様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
山辺町長　　　　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
やまのべコミュニティバス無料乗車券交付申請書
やまのべコミュニティバス無料乗車券交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり乗車券の交付を申請します。
記
	住　　所
	山辺町

	氏　　名

	性　別
	男　・　女

	生年月日
	年　　月　　日
	年　齢
	　　　　　　才

添付書類
　１　縦3.0cm×横2.4cmの写真（６月以内に撮影された正面、無帽、無背景のもの）
２　その他町長が必要と認める書類（運転経歴証明書、運転免許の取消通知書の写しなど）